fasqyrat ﬂnancia.'ce  jane te konsoliduara
fasqyrat ﬁaancia'ce  jane te Aﬁp'ce/mta ne leke
FPeiudha kontabel e pasqyrave finan.cia'ce eshte 071.071.20074—31.712.2074

Wata e mbylljes se pasgyrave financiaxe eshte 12.03.2075




Ujesjelles Kanalizime Qytete Sh.A Gjirokaster

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2014

Ne lek
viti 2014 Viti 2013
AKTIVET

1 |Aktivet afatshkurtra

1 |Aktive monetare 16,253,943 6,610,497

2 | Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt. ' -

(1) ' - Derivativet -
(ii) | - Aktivet e mbajtura per tregetim -

Totali 2 -

3 | Aktive te tjera financiare afatshkurtra -

(i) |Llogari/Kerkesa te arketueshme 70,909,813 60,970,427
(ii) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 39,081 63,449
(iii) |Instrumenta te tjera borxhi - -
(iv) |Investime te tjera financiare -

Totali 3 70,948,895 61,033,876

4 Inventari
(i) |Lendet e para 471,330 742,967
(i) |Prodhim ne proces - -
(iii) | Produkte te gatshme - -
(iv) |Te tjera gjendje inventari - -
(v) |Parapagesat per furnizime - -

Totali 4 471,330 | 742,967

5 Aktivet biologjike afatshkurtra - ' -

6 | Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -

7  |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 632,848

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1) 87,674,167 69,020,188

Il |Aktivet afatgjata

1 | Investimet financiare afatgjata - -

(i) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - M
(ii) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje - -
(iii) |Aksione dhe letra te tjera me viere - -
(iv) |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata - -

Totali 1 s -

2 | Aktive afatgjata materiale B
(i) |Toka 2,069,255 2,069,255
(ii) |Ndertesa 6,761,939 7,117,830
(iii) |Makineri dhe pajisje : 1,344,323 1,680,404
(iv) |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi.kontab.) 5,419,159 2,603,817
(v) |Instalime specifike komplekse 60,152,799 | 63,318,738

Totali 2 75,747,475 | 76,790,044

3 | Aktivet biologjike afatgjata - -

4 | Aktivet afatgjata jomateriale - I
(1) |Emri i mire - .
(i) |Shpenzimet e zhvillimit - -
(iii) |Aktive te tiera afatgjata jomateriale . | s |

Totali 4 - =

5 |Kapital aksionar i papaguar - -

6 | Aktive te tjera afatgjata 5 .

Totali i Aktiveve Afatgjata (Il) 75,747,475 76,790,044




DETYRIMET DHE KAPIT
Detyrimet afatshkurta

1 |Derivativet -
2 |Huamarrjet -
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra - -
(ii) |Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata -
(iii) |Bono te konvertueshme =

Totali 2 - -
3 |Huat dhe parapagimet - - -
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,154,692 6,558,575
(ii) |Te paueshme ndaj punonjesve
(iii) |Sig shogq e te ngjashme 8,260,099 8,121,221
(iv) |Detyrime tatimore 1,789,409 894,278
(v) |Ortake
(vi) |Te tjera detyrime 5,713,150 4,238,081
Totali 3 20,917,349 19,812,155

4  |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5  |Provizionet afatshkurtra - -
Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) 20,917,349 19,812,155

I  |Detyrime afatgjata
1  |Huat afatgjata - -
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare - -
(ii) |Bonot e konvertueshme 5 - -
Totali 1 : - - -
2 |Huamarrje te tjera afatgjata - -

3 |Provizionet afatgjata - -

4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 12,728,336 10,618,127
Totali i detyrimeve afatgjata (11) 12,728,336 10,618,127
Totali i detyrimeve 33,645,685 30,430,282

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar 128,000,000 128,000,000
Primi i aksionit - -
Njesite ose aksionet e thesarit ' - .
Rezerva statusore - -
Rezerva ligjore - -
Rezerva rivleresimi s 13,632,301 13,632,301
Rezerva te tjera(grand per investime)
Fitimet e pashperndara (26,252,351) (35,923,654)
Fitimi (Humbja) e vitit financiar 14,396,007 9,671,303
Totali i Kapitalit (11I) 129,775,957 115,379,950
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Ujesjelles Kanalizime Qytet Sh.A Gjirokaster

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

|
!Pershkrimi i elementeve

Nr Viti 2014 Viti 2013
1 ‘Shitjet neto 79,808,832 75,387,583
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 8,113,013 5,480,151
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

'prodhimit ne proces B
4 |Materialet e konsumuara 4,810,260 7,507,847 |
5 |Kosto e punes 49,153,028 46,763,029 |

- pagat e personelit 40,823,672 35,262,544

- te tjera personeli 2,031,420 6,117,516

- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 6,297,936 5,382,969

6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 5,039,572 4,627,242

7 \TShpenzime te tjera 11,958,654 | 11,204,098
8 ,%Shpenzime per tu shperndare - | -

8.1 Shpenzim per faljen e detyrimeve( ligji 10418,dt 21.04.20110

ali i sh

i

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara :

70,102,216

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

13

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

14

‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata

15

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

16

'Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

17

‘Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

18

‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- |

12.2+/-12.3+/-12.4)




UJESJELLES KANALIZIME QYTET SH.A GJIROKASTER

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen 01.01.2014- 31.12.2014

Metoda indirekte
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit o014 2013
Fitimi para tatimit 16,936,478 10,758,184
‘Rregullime per: S
' Amortizimin 3,254,179 3,253,489
N Humbje nga kembimet Valu‘g(lré B B

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa 7 -
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera (9,282,171) (12,095,807)
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 271,637 234,926 |
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 1,105,194 J 2,819,628
'Parate e perfituara nga aktivitetet J
Interesi i paguar i B | i
Tatim fitimi i paguar (2,540.472) (1,086,881)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit 9,744,846 3,883,539
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese - * -
EBlerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 1 - 7
Blerja e aktiveve afatgjata materiale ( 101,400)} (3,059,408)

'Nxjerje jashte perdorimi aktiveve afatgjata materiale

41,920

'Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Subvencione

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

(101,400)

(3,017,488)

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

'Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

‘Te ardhura nga huamarrje afatgjata

B {Pagesat e detyrimeve te girase financiare

‘Dividentet e paguar

Garanci e bllokuar

_ |Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

9,643,446

866,051

‘Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

6,610,497

‘Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
| i

16,253,943 |
|

5,744,446
6,610,497
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Deklaratat Financiare

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

Ujesjelles Kanalizime Qytet sha Gjirokaster

1. Permbledhje e politikave te kontabilitetit

Deklaratat financiare t& kompanise per vitin 2014 jane pergatitur ne zbatim te
Statndarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe ligjit Nr. 9228 Dt. 29.04.2004 per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare. Duke zbatuar parimin e paragities me
besnikeri te informacionit, parimin e perparesise se formes ligjore, parimin e
paanshmerise, parimin e maturise dhe parimin e plotesise ne perputhje me SKK dhe
SNK. Politikat kontable te reflektuara ne deklarimet financiare te shogerise jane te
gendrueshme dhe te pandrysheshme nga viti i meparshem raportues. Pasqyrat
financiare jane pergatitur mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.
Pasqyrat financiare jane pergatitur sipas parimit te vijmesise. Aktivet, pasivet te
ardhurat dhe shpenzimet nuk jane kompesuar me njera tjetren. Pasqyrat financiare
paragesin te gjithe informacionin material ge ndikon ne gjendjen financiare,
perfomancen financiare dhe fluksin e parase te shogerise raportuese. Ngjarje pas
dates se bilancit nuk pasqyrohen ne pasqyrat raportuese.

a) Vleresimet

Shogeria gjate vitit 2014 nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve
afatshkurtra dhe afatgjata dhe pasiveve afatshkurtra dhe afatgjata, te ardhurave dhe
shpenzimeve duke ruajtur parimin e gendrueshmerise se metodave.

b) Aktivet afatgjata materiale

Jane vleresuar me rregullat kontable te vleresimit (kosto historike), ato jane paraqitur
ne bilanc sipas vleres se tyre neto, ato i perkasin kompanise.

Amortizimi i Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara eshte llogaritur sipas normave
té pércaktuara nga shogéria. Amortizimi eshte llogaritur sipas metodes zbritese ( mbi
vleren e metur). Normat e perdorura jane si me poshte :

Ndertesa 5 %
Makineri e Pajisje 20 %
Mjete transporti 20 %
Pajisje zyre 20 %
Paisje informatike 25 %
Kuz 5 %
AQT te pa trupezuar 15 (linear) %
Inventar Ekonomik 20 %

Tubacione 5] %




Deklaratat Financiare

c) Stoku

Gjendjet e inventareve per materialet e para, materialet ndihmese jane vleresuar me
koston e blerjes.

d) Te Ardhurat

Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte parimi i te drejtave te konstatuara.

e) Debi - Kredit
Llogarite per t'u arketuar dhe per t'u paguar jane paraqitur sipas perkatesise duke
respektuar parimin e mos kompesimit ne mes tyre .

f) Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin llogaritet mbi fitimin e tatueshem, te llogaritur sipas ligjit shqiptar.
Perqindja e tatimit mbi fitimin per vitin 2014 eshte 15%.

Aktualisht rezultati para tatimit eshte 16 936 478.

Rezultati i tatushem eshte 14 396 007

Tatimi mbi fitimin 2 540 472 leke.

g) Pagat
Jane llogaritur sipas pagave referuese, pagave reale dhe jane te likujduara.

h) Sigurimet shogerore.

Ato jane llogaritur ne perputhje me legjislacionin ge vepron ne kete fushe si dhe jane
likujduar sipas aftesise se pagueshme ge ka njesia.

i) Perdorimi i vleresime

Pregatitia e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi ge te bej vleresime dhe
supozime ge ndikojne ne vleren e raportuar te aktiveve e detyrimeve, ne paragitjen e
aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e publikimeve te pasqyrave financiare si
dhe ne shumat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e periudhes se
raportimit.

Ne kete fushe nuk eshte bere asnje vleresim dhe as provizion .

2.1 AKTIVET MONETARE

Ush Ushtrimi
trimi i mbyllur | paraardhes

1 Aktivet monetare

i Banka 16 237 702 | 6 588 101

ii Arka 16 241 22 396

Gjendja e likuiditeteve rakordon me shumen e Statement te bankave dhe gjendjes se
arkes ne




Deklaratat

Financiare

Shogeria ka llogari bankare ne Leke ne bankat si me poshte:

Bankat Nr. | llogarise Gendja ne leke
1 | Tirana Banka 400-301345-101 365 986 ,25
2 | Alpha Bank 0000-294071 | 1374 256 ,56
3 | BKT 409042200 | 1851661 ,38
4 | Prokredit Bank 00-23760001 0
5 | Banka Intesa San Paolo 000-931101 109 864 ,66
6 | Banka Societe General Albania 00000-219078 340 203,14
7 | Credit Agrikole Bank 000-346019 590 197 ,36
8 [NBG 17844510000018 | 7 910 266 ,85
9 | Raiffaisen Bank 008122753 | 3 646 167 ,67
10 | Credins Bank 00000397694 49 097 92
2.2 KERKESAT PER ARKETIM MBI DEBITORET
Ushtrimi i Ushtrimi
mbyllur paraardhes
Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Kliente per shitje 70909 813 60 970 427
i Paradhenie
iii Te tjera kerkesa per tu arketuar 39 081 63 449
2.3 GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES
Ushtrimi i | Ushtrimi
mbyllur paraardhes
4 Inventari
i Lendet e para 471 330 742 967
i Inventar i imet ne perdorim
i Konsumi i inventarit te imet

Produkte dhe mallra dhe lende te para per vieren 471 330

leke perfageson

gjendjen ne magazine ne fund te ushtrimit. Shogeria ka perdorur metoden e “gcmimit

te blerjes”

Per daljet ndiget metoda me cmimin e blerjes sipas faktit.

2.4 Tatim Fitimi i parapaguar.

Gjate vitit 2014 per llogari te ketij viti parapagime per tatim fitimin prane Drejtorise
Rajonale te Tatimeve Gjirokastre eshte paguar ne vleren 2 486 376 leke ,nderkohe
ge tatimi mbi fitimin ushtrimor rezultoi 2 540 472 leke.

Shuma 54 096 leke eshte per tu paguar,dhe eshte pozicionuar ne zerin detyrime
tatimore.




Deklaratat Financiare
3.AKTIVET FINANCIARE
Shogeria nuk ka aktive financiare
4. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE
Ushtrimi i | Ushtrimi
mbyllur paraardhes
2 | Aktive afatgjata materiale 75 747 475 76 790 044
i | Toka 2 069 255 2 069 255
i | Ndertesa 6761 939 7117 830
i | Instlime specifike ( rrjet ujesjelles, kuz) 60 152 799 63318738
iv | Makineri dhe pajisje 1344 323 1680 404
Aktive tjera afat gjata materiale ( me VI.Kontab) 5419 159 2603 817

Aktivet Afatgjata Materiale

75 747 475 leke

Krahasuar me gjendjen ne celje te ushtrimit totali i Aktiveve Afatgjata Materiale eshte
zvogeluar.

4.1 Amortizimi

Amortizimi eshe llogaritur duke u mbeshtetur ne vleresimin kontabel te bere nga vete
shogeria duke mos shkelur normat e ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 “Per Tatimin mbi
te Ardhurat”. Te dhena te detajuara per amortizimin per cdo aktiv jane paragitur ne
tabelen ge shogeron pasqyrat financiare. Efekti ushtrimor dhe efekti fiskal jane te
barabarte.

5.PASIVI DHE KAPITALI

Ushtrimi i Ushtrimi
mbyllur paraardhes
PASIVET AFATSHKURTRA 20 917 349 19812 155
1 Derivativet
2 Huamarrjet
i Overdraftet bankare
ii Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet
i Te pagushme ndaj furnitoreve 5154 692 6 558 575
ii Parapagime te mara - -
iii Te pagushme ndaj punonjesve - -
iv  Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 8 260 099 8 121 221
v Detyrime tatimore per TAP-in. 459 171 604 792
vi  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 54 096 -
vii  TVSH per tu paguar 1124 554 289 306
iv  Detyrime tatimore 151 588




Deklaratat Financiare

viiii Debitore dhe Kreditore te tjere 5713150 4 238 081

ix Diferenca konvertimi Pasive

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -

5 Provizionet afatshkurtera -

Tvsh per tu paguar eshte e barabarte me Fdp. e dates 31.12 2014, per tu paguar ne
janar 2015. ne shumen prej 1 124 554 leke si dhe TVSH per tu regulluar ne vitin ne
vazhdim 151 588 leke.

5.1. Pasivet afatshkurtra perfshihen :

Te pagueshme ndaj furnitoreve per vitin 2013 , 6 558 575 leke dhe per vitin 2014 te
pagushme ndaj furnitorve . 5 154 692 leke.

Shuma e paragitur ne bilanc perputhet me llogarine analitike.Ka nje ulje te
detyrimeve ndaj furnitorve duke u krahasuar me te njejten periudh me vitin e kaluar
per faktin se detyrimet jane likujduar.

Detyrimet jane te kerkueshme dhe nuk ka konflikte gjygesore.

Personeli
Te pagueshme ndaj punonjesve 0 leke.

Detyrime per Sigurime Shoqgerore e Shendetesore
Sigurime shogerore e shendetesore per shumen 8 260 099 leke te cilat priten te
subvencionohen nga shteti.

Detyrime per TAP-in

Tatimi mbi te ardhurat personale per shumen 459 171 leke. eshte detyrimi i pa
paguar per muajin Dhjetor 2014.

Debitore kreditore te tjere.

Detyrimi per vleren 5 713 150 leke shogeria ka paragitur pozicionet kreditore te
llogarive, gjithnje ne zbatim te parimit te kujdesit dhe dhe te mos kompensimit te
vlerave .

5.2. Pasivet afatgjata jane ne vleren 12 728 336 leke ,te pozicionuara ne
zerin Grande dhe te Ardhura te shtyra kjo shume eshte kaluar me sistemim
veprimi nga llogaria 137 (me zerin rezerva te tjera) ne kapital te bilancit ,ne
llogarin 488 (Grante dhe te ardhura te shtyra perkatesisht ne detyrimet afate
gjata ne pasiv te bilancit.

Kjo shume i perket e Granteve te mara ne makineri , pajisje dhe paisje
informatike ,e cila pakesohet cdo vit ne vleren e amortizimit te ketyre aktiveve
ne formen e rimarjeve per investime te cilat i bashkengjiten rezultatit
ushtrimor.




Deklaratat  Financiare
11 | Detyrime afatgjata
1 | Huat afatgjata - |-
Hua, bono dhe detyrime nga qgiraja
(i) | financiare - -
(ii
) | Bonot e konvertueshme - -
Totali 1 - -
2 | Huamarrje te tjera afatgjata - -
3 | Provizionet afatgjata - -
4 | Grantet dhe te ardhurat e shtyra 12 728 336 10618 127
Totali i detyrimeve afatgjata (1) 12 728 336 10618 127
6. Kapitali
Ushtrimi I | Ushtrimi
mbyllur paraardhes
KAPITALI
3  Kapitali aksionar 128 000 000 128 000 000
4  Rezerva rivleresimi 13 632 301 13 632 301
5 Rezerva te tjera - -
9 Fitimet e pashperndara (26 252 351) (35923 654)
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 14 396 007 9671 303

Ne 31.12.2014 vlera e kapitalit ka arritur ne 129 775 957 leke nga .115 379 950
leke qe ishin ne celje te ushtrimit.

Ne postin Grante dhe te ardhura te shtyra ne zerin detyrime afatgjata ne pasiv
te bilancit me vlere 12 728 336 leke eshte pasqyruar fondi i i subvencionit per
investim me vlere neto.




Deklaratat Financiare

6.1. Kapitali aksionar

Gjate kesaj periudhe nuk ka ndryshuar, ai ka mbetur ne vleren . 128 000 000 leke

6.2. Humbje te mbartura
26 252 351 leke.

6.3. Fitime ose humbje te ushtrimit

Paqyrohet ne bilanc me vileren 14 396 007 lek ge perfageson fitimin pas tatimitte e
shoqerise per periudhen ushtrimore 1 Janar deri ne 31.12.2014.

Kapitali eshte i evidentuar ne llogarite perkatese duke respektuar ligjin per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare.

7. TE ARDHURAT & SHPENZIMET

Formati i pasqyres se te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bazuar ne
natyren e shpenzimeve

7.1 Te Ardhurat e realizuara 2014:

e Te ardhurat nga veprimtarite e zakonshme jane realizuar 79 808 832 leke
Nga shitja e ujit te pijshem dhe sherbimi i fatururar per mirembaijteje K.u.z si
dhe tarifa per mirembaijtje rrjeti.

e Te ardhurat nga subvecioni per shfrytezim 1785 396 leke:
¢ Te ardhura nga kamat vonesat 1442 341
¢ Te ardhura nga lidhjet e reja 860 852

» Te ardhura nga mbyllje kontrate dhe vendosje sahati 340 938

e Tetjera 25570
e Te ardhura nga mbledhja e taksave vendore 1738712
e Kthime nga shperblimet 1919 204

Totali i te ardhurave te relizuara gjate vitit 2014 eshte 87 921 845 leke.

2 Shpenzimet e realizuara 2014:

* Mallra 4 810 260
» Paga personeli 40 823 672
» Sigurimet shogerore 6 297 836
e Shpenzime te tjera personeli 2031420

7 Shpenzimet e e tjera per Shumen 11 204 098 leke perbehet nga:




Deklaratat Financiare

¢ Shpenzime telefoni 316 281.95
e Shpenzime te ndryshme 1 050 300
¢ Shpenzime per personel te jashtem 1636 400
» Siguracione 47 892
o Taksa rregjistrimi 34 654
e Shpenzime gera 684 000
e Shpenzime kamat vones 543410
e Udhetime dieta 436 500
e Shpenzime per sherbime,riparime 740 637.58
¢ Shpenzime per energji elektrike 6 101 837.27
e Shpenzime per filialin e postes 276 725.2
¢ Konsulens juridike 627 992
shuma 11 958 654
e Amortizime dhe zhvlersime per ............ 5039 572 leke
e Shpenzime te jashtezakonshme ..................... 0 leke

Totali i shpenzimeve= 70 993 932 lek.
8. Rezultati tatimor
Shogeria rezulton me fitim 16 936 478 leke nga aktiviteti kryesor.

Tatim fitimi detyrim per tu paguar 15%,rezulton 2 540 472 leke.

Fitimi pas tatimit per vitin 2014 rezulton ne vleren 14 396 007 leke

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Pasqyre e pa konsoliduar
Gjate vitit 2014 kapitali aksioner nuk ka pesuar ndryshime.

ADMINISTRATORI FINANCIERI
Dashmir QELI Dorjana BRAHO




